[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Ягодная Поляна
28.02.2022                                                                                           №  28
25

	Об утверждении состава Молодежной общественной организации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]           1. Утвердить состав Молодежной общественной организации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                   Т.И.Федорова

Приложение
к постановлению администрации Ягодно-Полянского муниципального образования
от 28.02.2022 № 28

СОСТАВ
Молодежной общественной организации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
	Молодежная общественная организация Ягодно-Полянского муниципального образования
	Председатель первичной организации
(ФИО, место работы, телефон)
	ФИО членов Совета, место работы, телефон

	с.Большая Ивановка
	Подгатец Ольга Юрьевна, учитель начальных классов МОУ «СОШ с.Большая Ивановка», 89020423490
	Земскова Анастасия Александровна, домохозяйка, 89372653708

	Борисова Ирина Эмзаровна, учащаяся медицинского коллледжа, 89173056907

	Мукарамов Степан Сергеевич, Татищевский РЭС, 89675096803

	Сафаргалин Александр Валерьевич, г.Саратов, 89518807878

	с.Большая Федоровка
	Лазаричев Сергей Владимирович, учитель музыки МОУ «ООШ с.Большая Федоровка», 89518898987
	Ефимов Сергей Алексеевич, учащийся   колледжа, 89085598908

	Короткова Анна Алексеевна, 89020427861

	Иванов Кирилл Васильевич, 89518846783

	Гасанов Али Ясин оглы,89536305002

	с.Полчаниновка
	Шорина Дарья Юрьевна, домохозяйка, 89271040170
	Моисеева Анастасия Витальевна, домохозяйка, 89536386971

	с.Ягодная Поляна
	Кузнецов Илья Евгеньевич, старший вожатый МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна», 89626201010
	Кузяев Александр Александрович, студент 2 курса Аграрного университета,89626177580

	Парфирова Алена Андреевна, студентка 1 курса РАНХ и ГС,

	Петухов Александр Константинович, студент Аграрного университета 89626212666

image1.jpeg